ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ВОТКА ЁРОС
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25   ноября  2013 года
	                                                 № 105

г.Воткинск
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район»
В целях реализации мероприятий, предусмотренных Программой противодействия коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район» на 2013-2015 года, выработки и реализации мер, направленных на устранение причин и условий, порождающих коррупцию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Воткинский район» от 17.01.2013 года № 02-1»О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район» следующие изменения:

- абзац 4 пункта 1постановления Главы муниципального образования «Воткинский район» от 17.01.2013г. № 02-1 изложить в следующей редакции:

Секретарь комиссии: Г.И Чухланцев - главный специалист-эксперт юридического отдела Управления по правовым вопросам Администрации муниципального образования «Воткинский район».

- ввести в состав членов комиссии по противодействию коррупции в качестве независимого эксперта Орлову Надежду Юрьевну, преподавателя ИЖГТУ, кандидата экономических наук.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

А.А.Русинов